
LIGNE SCOLAIRE
217 - SAINT MAXIMIN - PARTIE NORD VERS ECOLES MATERNELLES PRIMAIRES ET COLLEGES 

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Renvois a a a a a a a a PRIMAIRE PRIMAIRE

SAINT MAXIMIN - HAMEAU COLBERT 7:10
SAINT MAXIMIN - L'ENCLOS 7:15 7:52
SAINT MAXIMIN - ALLEE MARCEL PAGNOL 7:16 7:54
SAINT MAXIMIN - ALLEE DES MESANGES 7:17 7:55
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DAUDET 7:18 7:57
SAINT MAXIMIN - CROISEMENT AMANDIERS/MESANGES 7:19 8:03
SAINT MAXIMIN - TRANSFORMATEUR CHEMIN REGALETTE 7:22 8:04
SAINT MAXIMIN - CROISEMENT CHEMIN DE BARJOLS/COQUELICOTS 7:24 8:05
SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE BARJOLS 7:25 8:07
SAINT MAXIMIN - 182 CHEMIN DE SCEAUX 7:26 8:10
SAINT MAXIMIN - CONTENEURS ALLEE FAUVETTES 7:28 8:15
SAINT MAXIMIN - 192 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:40
SAINT MAXIMIN - 359 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:41
SAINT MAXIMIN - 664 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:42
SAINT MAXIMIN - 771 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:43
SAINT MAXIMIN - 1187 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:44
SAINT MAXIMIN - HAUT DE L'AUVIERE 7:45
SAINT MAXIMIN - 335 12 DENIERS ET AUVIERE 7:29 7:23 8:16 7:46
SAINT MAXIMIN - 216 12 DENIERS ET AUVIERE 7:30 7:24 8:17 7:47
SAINT MAXIMIN - CONTENEURS ALLEE FAUVETTES 7:25
SAINT MAXIMIN - 182 CHEMIN DE SCEAUX 7:26
SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE BARJOLS 7:28
SAINT MAXIMIN - HAUT DE L'AUVIERE 7:20
SAINT MAXIMIN - 1187 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:21
SAINT MAXIMIN - 771 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:22
SAINT MAXIMIN - 664 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:23
SAINT MAXIMIN - 359 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:24
SAINT MAXIMIN - 192 CHEMIN DE L'AUVIERE 7:25
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU MOULIN 7:14 7:54
SAINT MAXIMIN - 2053 CHEMIN DU MOULIN 7:15 7:55
SAINT MAXIMIN - 2120 CHEMIN DU MOULIN 7:16 7:56
SAINT MAXIMIN - 2310 CHEMIN DU MOULIN 7:17 7:57
SAINT MAXIMIN - 2456 CHEMIN DU MOULIN 7:18 7:58
SAINT MAXIMIN - 2539 CHEMIN DU MOULIN 7:19 7:59
SAINT MAXIMIN - 2545 CHEMIN DU MOULIN 7:20 8:00
SAINT MAXIMIN - 2699 CHEMIN DU MOULIN 7:21 8:01
SAINT MAXIMIN - 2798 CHEMIN DU MOULIN 7:22 8:02
SAINT MAXIMIN - 3052 CHEMIN DU MOULIN 7:23 8:03
SAINT MAXIMIN - 3424 CHEMIN DU MOULIN 7:24 8:04
SAINT MAXIMIN - CLAPIERS 7:25 8:05
SAINT MAXIMIN - 2383 CHEMIN DES TERRIERS 7:16 8:06
SAINT MAXIMIN - 2131 CHEMIN DES TERRIERS 7:17 8:07
SAINT MAXIMIN - 1778 CHEMIN DES TERRIERS 7:18 8:08
SAINT MAXIMIN - 1599 CHEMIN DES TERRIERS 7:19 8:09
SAINT MAXIMIN - 1496 CHEMIN DES TERRIERS 7:20 8:10
SAINT MAXIMIN - 1455 CHEMIN DES TERRIERS 7:21 8:11
SAINT MAXIMIN - 1174 CHEMIN DES TERRIERS 7:22 8:12
SAINT MAXIMIN - TERRIERS ET CLARET 7:23 8:13
SAINT MAXIMIN - 871 CHEMIN DES TERRIERS 7:24 8:14
SAINT MAXIMIN - 733 CHEMIN DES TERRIERS 7:25 8:15
SAINT MAXIMIN - 630 CHEMIN DES TERRIERS 7:26 8:16
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DES BONS VOISINS 7:27 8:17
SAINT MAXIMIN - TRI SELECTIF 7:28 8:18
SAINT MAXIMIN - ROUTE DE BRAS 7:20
SAINT MAXIMIN - CLARET 7:23
SAINT MAXIMIN - BAS RESTY 7:25
SAINT MAXIMIN - LOTISSEMENT ST JEAN 7:27
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU PEYROUAS 7:18
SAINT MAXIMIN - IMPASSE DES IRIS 7:19
SAINT MAXIMIN - TENNIS CLUB 7:21
SAINT MAXIMIN - 335 RUE DU PETIT RESTY 7:23
SAINT MAXIMIN - LES HAUTS DE RESTANQUES 7:20
SAINT MAXIMIN - IMPASSE BELLEVUE 7:22
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE VAOULONGUE 7:23
SAINT MAXIMIN - ABRI-BUS BAS DU RESTY 7:25
SAINT MAXIMIN - ECOLE JEAN JAURES 7:35 7:30 7:30 7:35 7:30 7:30 7:30 7:30 8:20 8:20
SAINT MAXIMIN - COLLEGE MATISSE PARKING 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40 7:40
SAINT MAXIMIN - ECOLE GRAND PIN 8:25 8:25

a - Correspondance au parking Jean Jaures pour les collègiens scolarisés à Matisse

L'arrêt Ecole Jean Jaures regroupe les écoles Jean Jaures et Jean Moulin. L'arrêt Ecole Grand Pin regroupe les écoles Grand Pin et Paul Verlaine

CETTE LIGNE EST SUCCEPTIBLE DE MODIFICATIONS EN FONCTION DU NOMBRE D'ELEVES A TRANSPORTER ET DES ARRETS A DESSERVIR



217 - ECOLES MATERNELLES PRIMAIRES ET COLLEGES VERS PARTIE NORD  SAINT MAXIMIN 

Jours
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi
Mercredi Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi

Mercredi Mercredi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi
Lundi Mardi 

Jeudi
Mercredi Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi

Mercredi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi
Mercredi Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi

Mercredi Vendredi
Lundi Mardi 

Jeudi
Mercredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Renvois PRIMAIRE PRIMAIRE a a a Jaune / violet a Jaune / violet a a a a a a a a a a a

SAINT MAXIMIN - COLLEGE MATISSE PARKING 12:10 16:15 17:20 12:10 12:10 16:15 17:15 17:15 12:10 16:15 17:15 12:10 16:15 17:15 12:10 16:15 17:15 12:10 16:15 12:10
SAINT MAXIMIN - LYCEE JANETTI 18:10
SAINT MAXIMIN - ECOLE JEAN JAURES 16:25 16:25 12:20 16:25 17:25 12:20 12:20 16:25 17:25 17:25 12:20 16:25 17:25 12:20 16:25 17:25 12:20 16:25 17:25 12:20 16:25 17:25 12:20 18:15
SAINT MAXIMIN - ECOLE GRAND PIN 16:30 16:30
SAINT MAXIMIN - HAMEAU COLBERT 16:39 12:25 16:30 18:20
SAINT MAXIMIN - L'ENCLOS 16:49 12:35 16:35 17:35 18:25
SAINT MAXIMIN - ALLEE MARCEL PAGNOL 16:54 12:36 16:36 17:36
SAINT MAXIMIN - ALLEE DES MESANGES 16:56 12:37 16:37 17:37
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DAUDET 16:58 12:38 16:38 17:38 18:26
SAINT MAXIMIN - CROISEMENT AMANDIERS/MESANGES 17:01 12:39 16:39 17:39 18:28
SAINT MAXIMIN - TRANSFORMATEUR CHEMIN REGALETTE 17:03 12:40 16:40 17:40 18:30
SAINT MAXIMIN - CROISEMENT CHEMIN DE BARJOLS/COQUELICOTS 17:04 12:41 16:41 17:41 18:32
SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE BARJOLS 17:05 12:43 16:43 17:43 18:45
SAINT MAXIMIN - 182 CHEMIN DE SCEAUX 17:07 12:45 16:45 17:45
SAINT MAXIMIN - CONTENEURS ALLEE FAUVETTES 17:09 12:47 16:47 17:47
SAINT MAXIMIN - 335 12 DENIERS ET AUVIERE 17:10
SAINT MAXIMIN - 216 12 DENIERS ET AUVIERE 17:12
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU MOULIN 16:39 12:40 16:45 17:45
SAINT MAXIMIN - 2053 CHEMIN DU MOULIN 16:40 12:41 16:46 17:46
SAINT MAXIMIN - 2120 CHEMIN DU MOULIN 16:41 12:42 16:47 17:47
SAINT MAXIMIN - 2310 CHEMIN DU MOULIN 16:42 12:43 16:48 17:48
SAINT MAXIMIN - 2456 CHEMIN DU MOULIN 16:43 12:44 16:49 17:49
SAINT MAXIMIN - 2539 CHEMIN DU MOULIN 16:44 12:45 16:50 17:50
SAINT MAXIMIN - 2545 CHEMIN DU MOULIN 16:45 12:46 16:51 17:51
SAINT MAXIMIN - 2699 CHEMIN DU MOULIN 16:46 12:47 16:52 17:52
SAINT MAXIMIN - 2798 CHEMIN DU MOULIN 16:47 12:48 16:53 17:53
SAINT MAXIMIN - 3052 CHEMIN DU MOULIN 16:48 12:49 16:54 17:54
SAINT MAXIMIN - 3424 CHEMIN DU MOULIN 16:49 12:50 16:55 17:55
SAINT MAXIMIN - CLAPIERS 16:55 12:52 16:57 17:57
SAINT MAXIMIN - CROISEMENT CHEMIN MOULIN/TERRIERS 12:30 16:35 17:35
SAINT MAXIMIN - 2383 CHEMIN DES TERRIERS 17:00 12:36 16:41 17:41
SAINT MAXIMIN - 2131 CHEMIN DES TERRIERS 17:01 12:37 16:42 17:42
SAINT MAXIMIN - 1778 CHEMIN DES TERRIERS 17:02 12:38 16:43 17:43
SAINT MAXIMIN - 1599 CHEMIN DES TERRIERS 17:03 12:39 16:44 17:44
SAINT MAXIMIN - 1496 CHEMIN DES TERRIERS 17:04 12:40 16:45 17:45
SAINT MAXIMIN - 1455 CHEMIN DES TERRIERS 17:05 12:41 16:46 17:46
SAINT MAXIMIN - 1174 CHEMIN DES TERRIERS 17:06 12:42 16:47 17:47
SAINT MAXIMIN - 871 CHEMIN DES TERRIERS 17:07 12:43 16:48 17:48
SAINT MAXIMIN - 733 CHEMIN DES TERRIERS 17:08 12:44 16:49 17:49
SAINT MAXIMIN - 630 CHEMIN DES TERRIERS 17:09 12:45 16:50 17:50
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DES BONS VOISINS 17:10 12:46 16:51 17:51
SAINT MAXIMIN - TRI SELECTIF 17:11 12:47 16:52 17:52
SAINT MAXIMIN - 192 CHEMIN DE L'AUVIERE 17:13 12:27 16:31 17:31
SAINT MAXIMIN - 359CHEMIN DE L'AUVIERE 17:14 12:28 16:32 17:32
SAINT MAXIMIN - 664 CHEMIN DE L'AUVIERE 17:15 12:29 16:33 17:33
SAINT MAXIMIN - 774 CHEMIN DE L'AUVIERE 17:16 12:30 16:34 17:34
SAINT MAXIMIN - 937 CHEMIN DE L'AUVIERE 17:17 12:31 16:35 17:35
SAINT MAXIMIN - 1187 CHEMIN DE L'AUVIERE 17:18 12:32 16:36 17:36
SAINT MAXIMIN - 1399 CHEMIN DE L'AUVIERE 17:19 12:33 16:37 17:37
SAINT MAXIMIN - 1571 CHEMIN DE L'AUVIERE 17:20 12:34 16:38 17:38
SAINT MAXIMIN - HAUT DE L'AUVIERE 17:21 12:35 16:39 17:39
SAINT MAXIMIN - 216 12 DENIERS ET AUVIERE 17:22 12:26 16:40 17:40
SAINT MAXIMIN - 335 12 DENIERS ET AUVIERE 17:23 12:27 16:41 17:41
SAINT MAXIMIN - CONTENEURS ALLEE FAUVETTES 17:24 12:29 16:42 17:42
SAINT MAXIMIN - 182 CHEMIN DE SCEAUX 17:25 12:31 16:43 17:43
SAINT MAXIMIN - ANCIEN CHEMIN DE BARJOLS 17:26 12:33 16:45 17:45
SAINT MAXIMIN - HAUT RESTY 17:35 16:30 12:25
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DE VAOULONGUE 17:36 16:31 12:27
SAINT MAXIMIN - LES HAUTS DE RESTANQUES 17:38 16:32 12:29
SAINT MAXIMIN - ABRI BUS BAS DU RESTY 17:40 12:30 16:33 12:30
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU CLARET 12:32 16:35 17:30
SAINT MAXIMIN - ROUTE DE BRAS 12:35 16:37 17:40
SAINT MAXIMIN - CHEMIN DU PEYROUAS 16:40 12:27 16:32 17:32
SAINT MAXIMIN - IMPASSE DES IRIS 12:29 16:34 17:34
SAINT MAXIMIN - TENNIS CLUB 12:32 16:37 17:37
SAINT MAXIMIN - 335 RUE DU PETIT RESTY 12:35 16:40 17:40

a - Correspondance au parking Jean Jaures pour les collègiens scolarisés à Leï Garrus

L'arrêt Ecole Jean Jaures regroupe les écoles Jean Jaures et Jean Moulin. L'arrêt Ecole Grand Pin regroupe les écoles Grand Pin et Paul Verlaine

CETTE LIGNE EST SUCCEPTIBLE DE MODIFICATIONS EN FONCTION DU NOMBRE D'ELEVES A TRANSPORTER ET DES ARRETS A DESSERVIR


